
３　自然増減・社会増減
単位：人

出　生 死　亡 差　引 転　入 転　出
　転入
　 －転出

※その他
の増減

差　引

Ｈ28 130,676 805 1,295 △ 490 3,983 4,145 △ 162 59 △ 103 △ 593

Ｈ29 130,298 828 1,289 △ 461 3,984 3,962 22 61 83 △ 378

Ｈ30 129,900 831 1,390 △ 559 4,424 4,308 116 45 161 △ 398

R１ 129,550 785 1,311 △ 526 4,550 4,384 166 10 176 △ 350

R2 129,410 794 1,374 △ 580 4,770 4,393 377 63 440 △ 140

R3 129,096 734 1,319 △ 585 4,132 3,927 205 66 271 △ 314

R4 128,470 714 1,519 △ 805 3,989 3,832 157 22 179 △ 626

R5 127,882 699 1,567 △ 868 4,578 4,328 250 30 280 △ 588

R6 126,903 680 1,598 △ 918 4,230 4,301 △ 71 10 △ 61 △ 979

R7 125,786 611 1,672 △ 1,061 4,097 4,176 △ 79 23 △ 56 △ 1,117

※総人口・・・各年4月1日現在　

※その他の増減・・・転出を取り消した者、住所修正など

増減計

※出生、死亡、転入、転出、その他の増減は、各年の前年4月1日から
当該年3月31日の集計
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